SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Câmpus Rio Verde

CEP 75901-970 – Caixa Postal 66
Fone: (64) 3620-5600. Fax: (64) 3620-5640

Rio Verde GO

EDITAL N° 005/2020 DE 19 DE MAIO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS EXTERNOS NA MODALIDADE PROFESSOR DO

PROGRAMA NOVOS CAMINHOS/MEC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO CAMPUS RIO VERDE

RESULTADO FINAL

 A comissão torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para PROFESSORES

FORMADORES do Programa Novos Caminhos/MEC.

1. Professor Formador -Curso Piscicultor

Candidato Função Pretendida Pontuação Situação

Uilcimar Martins Arantes Professor Formador 45 Aprovado

Priscila Pereira do Nascimento Professor Formador 40 Cadastro de Reserva

Susan Kelly Rodrigues de Sousa

Chaveiro

Professor Formador 25 Cadastro de Reserva

Natália do Carmo Silva Professor Formador 22 Cadastro de Reserva

Jakeline Fernandes Cabral Professor Formador 20 Cadastro de Reserva

Juliete Martins Dutra Professor Formador - Desclassificada*

* de acordo com o item 5.1.2.

2. Professor Formador - Curso Programador Web

Candidato Função Pretendida Pontuação Situação

Paulo Henrique Santana de

Oliveira

Professor Formador 79 Aprovado

Eliene Ribeiro Rosa Professor Formador 58 Cadastro de Reserva

IF Goiano Campus Rio Verde, 29 de maio de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Carolina Ribeiro Aguiar

Presidente da Comissão de Seleção do Programa Novos Caminhos-MEC IF Goiano -Campus Rio

Verde